МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

678900 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Ленина, 9 тел. (41145) 3-16-63
Факс: (41145) 3-15-08, e-mail muuoar@bk.ru

Протокол № 1

заседания о выдвижении кандидатур по награждению ведомственными наградами

Протокол заседания отдела воспитания и дополнительного образования МКУ
«Департамент образования» МО «Алданский район» о выдвижении кандидатур по награждению
педагогов ведомственными наградами министерства по делам молодежи и социальным
коммуникациям РС(Я) от «26» февраля 2021 г.

На заседании:
Присутствовали:

• Е.И. Хрущ — начальник МКУ «Департамент образования»;
• С.Н. Вераксо -  начальник отдела воспитания и дополнительного образования;
• Филиппова Г.П -  главный специалист отдела;
• Фролова Н.Н — главный специалист отдела;

1. Рассмотрение ходатайств о выдвижении кандидатур на награждение ведомственными
наградами РС(Я) педагогов внесших значительный вклад в развитие детского движения в
Алданском районе.

1. По вопросу выдвижения кандидатур по награждению ведомственными наградами слушали
главного специалиста МКУ «Департамента образования» Филиппову Г.П. Она
представила комиссии характеризующий материал для награждения педагогов, имеющие
успехи и проекты на районных, республиканских, всероссийских уровнях.

Утвердить и направить в ГАНОУ РС(Я) «Республиканский ресурсный центр «Юные якутяне»
наградные листы для предоставления к награждению ведомственными наградами Министерства
по делам молодежи и социальным коммуникациям РС(Я) на Волокитину О.Г. (классный
руководитель 8 класса МБОУ-Алданский лицей г.Алдан), Амелину С.Г. (заместителя директора
по учебно-воспитательной работе МБОУ «СОШ №2 г.Алдан»), Некрашевич И.В. (заместителя
директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №1 г.Алдан), Базыльчук И.Н. (классный
руководитель 1 1 класс, педагог-организатор МБОУ «СОШ №5 п.Ленинский», Емельянова С.Ю.
(обучающийся МБОУ -Алданский лицей г.Алдан)

Голосовали:
за -  4;
против -  0;
воздержались -  0 .

Председатель собрания (С.11,Вераксо)

Повестка дня:

Слушали:

Решили:

Секретарь собрания

mailto:muuoar@bk.ru